2012年 11月 9日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB様 OG様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将  氏原 匡樹

年末合宿のお知らせ

拝啓

 日毎に寒気加わる時節となりましたが、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご

清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、北大医学部スキー部へ多大なる御指導御支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、今年度の年末合宿の日程が決定致しましたので、ここにお知らせ申し上げます。クロス

カントリー、アルペン両チームとも東医体優勝のための天王山と心得て、合宿に取り組んで参り

ます。ご多用かとは存じますが、ご声援賜りたくお知らせ申し上げます。

 敬具

記

クロスカントリー

 ・日時  12月 14日(金)～27日(木)

 ・場所  中川郡音威子府村

 ・宿泊先 〒098-2501

      中川郡音威子府村字咲来 919番地

      音威子府村住民保養センター天塩川温泉

 ・出発  12月 14日(金)

      17:00 医学部サークル棟前

アルペン

    ・日時  12月 26日(水)～30日(日)

 ・場所  和寒東山スキー場 若しくは キロロスノーワールド

 ・宿泊先 未定

 ・出発  12月 26日(水)

          早朝  医学部サークル棟前

以上